АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2015г.  № 58-р

г. Сысерть

Об утверждении перечня лиц, ответственных за проведение муниципального

земельного контроля

В целях реализации положений Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановления Администрации Сысертского городского округа от 25.08.2014 года № 2713

«Об утверждении положения «О порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Сысертского городского округа», постановления Администрации

Сысертского городского округа «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за

использованием земель на территории Сысертского городского округа» в новой

редакции», в соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым

решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений

Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116,

от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 288, от 29.04.2010 г. №

250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г.

№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012

г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013

г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014г. № 386, от 29.01.2015г. № 417),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень лиц, ответственных за проведение муниципального земельного

контроля:

 - Салов Данил Васильевич – заместитель председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского

округа;

 - Зудова Мария Сергеевна – ведущий специалист Комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского

округа;

 - Свеженцева Мария Олеговна - начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа (по согласованию);

 - Вяткин Сергей Сергеевич – ведущий специалист по охране природы

Администрации Сысертского городского округа (по согласованию);

  - Гудилин Олег Владимирович - начальник Сысертского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области (по согласованию);

 - главы сельских администраций – в отношении земельных участков на

подведомственных им территориях.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                        А.Г. Карамышев